VEBA 45 Shpk

L52129015I
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 30/09/2015- 31/12/2015
Monedha: LEKE
Nr{Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-

1|Shitjet neto 13 2,403,644 2,403,644
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 E '
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 = =
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike 5

Totali te ardhurave nga veprimtaria 2,403,644 2,403,644
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 16 334,057 334,057
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 936,635 936,635
7|Shpenzimet e personelit 870,006 870,006
- |Pagat e punonjesve 18 746,660 746,660
- | Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 123,346 123,346
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 3,799 3,799

Totali i shpenzimeve 2,144,497 2,144,497

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 269,147 259,147
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (25,904) (25,904)
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata -
- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 (23,671) (23,671)
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 (2,232) (2,232)
- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 2

Fitimi (Humbja) para Tatimit 233,243 233,243

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 41,202 41,202

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 192,041 192,041

Administratori i shogerise
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